

BARONESSEN I THISTED ApS

Refshammervej 14
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Tine Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARONESSEN I THISTED ApS
Refshammervej 14
7900 Nykøbing M

Telefonnummer: 40232521
e-mailadresse: Baronessen.thisted@gmail.com

CVR-nr: 32334091
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.201, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. -135.474.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Virksomheden har mistet mere end 50% af sin selskabskapital, men forventer via egen indtjening de kommende år at få genetableret egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er den 4. juli 2019 sket udvidelse af selskabskapitalen med kr. 80.000, derudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		66.584	-133.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.337	-24.537
Resultat af ordinær primær drift		56.247	-158.426
Øvrige finansielle omkostninger		-45.046	-45.103
Ordinært resultat før skat		11.201	-203.529
Skat af årets resultat		0	-2.876
Årets resultat		11.201	-206.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.201	-206.405
I alt		11.201	-206.405

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.612	37.949
Materielle anlægsaktiver i alt		27.612	37.949
Anlægsaktiver i alt		27.612	37.949
Fremstillede varer og handelsvarer		605.870	475.676
Varebeholdninger i alt		605.870	475.676
Andre tilgodehavender		23.115	66.801
Tilgodehavender i alt		23.115	66.801
Omsætningsaktiver i alt		628.985	542.477
Aktiver i alt		656.597	580.426

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-215.474	-226.676
Egenkapital i alt		-135.474	-146.676
Gæld til banker		236.509	376.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.629	324.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.933	26.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		792.071	727.102
Gældsforpligtelser i alt		792.071	727.102
Passiver i alt		656.597	580.426

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret